Itatiba, 18 de maio de 2020.

Ofício nº 129/2020

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.
Prezados senhores,

Encaminho a V.Sas. cópia do requerimento 65/2020, apresentado e aprovado na sessão extraordinária realizada no último dia 15, por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

AILTON FUMACHI

Presidente da Câmara Municipal

À

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Praça da Bandeira, 55 – Centro

CEP: 13250-329 – Itatiba/SP